



БҰЙРЫҚ

05.01.2022

Нұр-Сұлтан қаласы

ПРИКАЗ

№ *4-0*

город Нур-Султан

**Тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді
мемлекеттік сатып алудың 2022 жылға
арналған жылдық жоспарын бекіту туралы**

«Мемлекеттік сатып алу туралы» 2015 жылғы 4 желтоқсандағы
№434-V Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабы 2-тармағына сәйкес,
БҰЙЫРАМЫН:

1. Қоса беріліп отырған қосымшаға сәйкес, «Мемлекеттік әлеуметтік
сақтандыру қоры» АҚ тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді
мемлекеттік сатып алудың 2022 жылға арналған жылдық жоспары
бекітілсін.

2. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Курманов

План государственных закупок на 2022 год

Приложение №1 к приказу № _____ от "___" _____ 2022 г.

Вид закупки	Наименование закупки (на краткое наименование)	Финансовый год												
	АО "Министерство земельных ресурсов"	2022												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	13	14	15	
Вид закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕПРР)	Наименование предмета закупки (в соответствии с ЕПРР)	Доставляемая характеристика (на русском языке)	Формальный способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕПРР)	Количество единиц	Цена за единицу, рубль	Общая сумма, углубленная для закупки, рубль	Углубленная сумма по техническим условиям	Исполнительная организация	Срок поставки товара, оказания работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, оказания работ, оказания услуг (на русском языке)	Результативность закупки, %	Прочие показатели
Услуга	611030.900.0000.00	Услуги по передаче данных	Услуга по организации доступа к зашифрованному каналу связи IP VPN между ЦА АО «ФСС» с офисом АО «ЦРПР» «ФСС»	Открытый конкурс	Одна услуга	1	12445833,3	12445833,3	12445833,3	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	611030.900.0000.00	Услуги по передаче данных	Услуга по организации доступа к зашифрованному каналу связи IP VPN между ЦА АО «ФСС» с офисом АО «ЦРПР»	Открытый конкурс	Одна услуга	1	5500000	5500000	5500000	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	611030.900.0000.00	Услуги по передаче данных	Услуга по организации доступа к зашифрованному каналу связи IP VPN с.г. Кривляки	Открытый конкурс	Одна услуга	1	9000000	9000000	9000000	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	492312.000.0000.00	Услуги по продаже легковых автомобилей	Аренда легкового автомобиля	Открытый конкурс	Одна услуга	1	18000000	18000000	18000000	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	611043.100.0000.00	Услуги по доступу к Интернету	Услуги доступа к Интернету (Плата за Интернет ЦА)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	5500000	5500000	5500000	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	611011.200.0000.00	Услуги телефонной связи	Услуги по обеспечению телефонной связью IP-телефонии, включая абонентскую плату за 27 SIP номера, с выделением на Междугородное и международную связь, и с подключением к SIP "Asterisk"	Открытый конкурс	Одна услуга	1	1870000	1870000	1870000	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	611011.200.0000.00	Услуги телефонной связи	Услуги по обеспечению телефонной связью IP-телефонии, включая абонентскую плату за 27 SIP номера, с выделением на Междугородное и международную связь, и с подключением к SIP "Asterisk"	Открытый конкурс	Одна услуга	1	633930	633930	633930	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	910112.000.0000.02	Услуги по ведению документооборота	Услуга по оказанию электронного документооборота в АО "ФСС"	Открытый конкурс	Одна услуга	1	9465548,46	9465548,46	9465548,46	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Товар	262018.900.0000.06	Устройство микроформатное	Устройство микроформатное	Открытый конкурс	Штука	15	162410,71	2436160,65	2436160,65	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Товар	262018.900.0000.06	Устройство микроформатное	Устройство микроформатное (матрица, цветной (А4ФУ))	Открытый конкурс	Штука	2	1665095,75	3330187,5	3330187,5	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Товар	262040.000.0002.32	Изготовитель бесперебойного питания	Изготовитель бесперебойного питания	Открытый конкурс	Штука	50	21647,22	1082366	1082366	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Товар	262013.200.0000.12	Компьютер	Компьютер	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штука	120	486796,43	5841571,6	5841571,6	Синер	осуществлено договора	г.Иркутск, район "Байконур", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	

Услуга	611030.900.0000	Услуги по передаче данных	Услуга по организации доступа к защищенной линии связи IP VPN между ЦА АО «ТСС» с офисом АО «ТТТ»	Открытый конкурс	Однa услуга	1	822857	822857	822857	822857	660000	660000	660000	660000	Шанарь	Согласно договору	г.Бур-Суттан, район "Тайкомур", улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6 этаж.	0	
Услуга	611043.100.0000	Услуги по доступу к Интернету	Услуга доступа к Интернету (Плани за Интернет ЦА)	Открытый конкурс	Однa услуга	1	714286	714286	714286	714286	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	г.Бур-Суттан, район "Тайкомур", улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6 этаж.	0	
Услуга	611011.200.0000	Услуги телефонной связи	Услуги по обеспечению телефонной связью IP-телефонии, включая абонентскую линию за 34 SIP номера, с выходом на Междугороднюю и международную связь, и с подключением к SIP "Аленик"	Открытый конкурс	Однa услуга	1	291428	291428	291428	291428	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	г.Бур-Суттан, район "Тайкомур", улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6 этаж.	0	
Услуга	611011.200.0000	Услуги телефонной связи	Услуги по обеспечению телефонной связью IP-телефонии, включая абонентскую линию за 27 SIP номера, с выходом на Междугороднюю и международную связь, и с подключением к SIP "Аленик"	Открытый конкурс	Однa услуга	1	120000	120000	120000	120000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	г.Бур-Суттан, район "Тайкомур", улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6 этаж.	0	
Услуга	611030.900.0000	Услуги по передаче данных	Услуга по организации доступа к защищенной линии связи IP VPN с г.Калганом	Открытый конкурс	Однa услуга	1	1575000	1575000	1575000	1575000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	г.Бур-Суттан, район "Тайкомур", улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6 этаж.	0	
Услуга	493212.900.0000	Услуги по аренде автомобилей	Аренда легковой автомобиля	Открытый конкурс	Однa услуга	1	2900000	2900000	2900000	2900000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	г.Бур-Суттан, район "Тайкомур", улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6 этаж.	0	
Услуга	232914.900.0000	Курсы	Иностранная виза, авиа	Запрос цен	Штукa	31	195	6045	6045	6045	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	272011.900.0000	Безопасность	Безопасность для часов ААА (в количестве по 2 шт.)	Запрос цен	Штукa	77	690	53130	53130	53130	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	272011.900.0000	Безопасность	Безопасность для часов ААА (в количестве по 2 шт.)	Запрос цен	Штукa	20	680	13600	13600	13600	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	272011.900.0000	Безопасность	Безопасность для часов ААА (в количестве по 2 шт.)	Запрос цен	Штукa	300	230	69000	69000	69000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	110711.310.0000	Вода	Минеральная вода в пластиковой бутылке (без газа) 1 л	Запрос цен	Штукa	115688	9,5	1098846	1098846	1098846	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	232911.900.0000	Копирование	Мелкая копировальная 3-сольная	Запрос цен	Штукa	102	2500	255000	255000	255000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	202014.900.0000	Средство дезинфицирующее	Дезинфицирующее средство (Антистик для рук, объем - 5 л.)	Запрос цен	Бутылка	102	2500	255000	255000	255000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	204131.900.0000	Салфетки	Влажные салфетки	Запрос цен	Штукa	20	792	15840	15840	15840	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	257330.900.0000	Двери	Алюминиевая дверь-проходной	Запрос цен	Штукa	1	21390	21390	21390	21390	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	300910.000.0000	Тележка	Тележка парфюмерная	Запрос цен	Штукa	1	38282	38282	38282	38282	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	282323.900.0000	Антистепер	Антистепер для коф	Запрос цен	Штукa	80	140	11200	11200	11200	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	172314.900.0000	Бумажка для офисного оборудования	Бумажка формата А-3	Запрос цен	Однa пачка	5	2625	13125	13125	13125	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	172314.900.0000	Бумажка для офисного оборудования	Бумажка формата А-4	Запрос цен	Однa пачка	1190	1380	164200	164200	164200	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	172314.900.0000	Бумажка для офисного оборудования	Бумажка формата А-4	Запрос цен	Однa пачка	152	200	30400	30400	30400	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	282323.900.0000	Директои	Директои (30 л.)	Запрос цен	Штукa	60	1100	66000	66000	66000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	259213.300.0000	Защиты	Защиты для брелка-19 мм (в упаковке по 12 штук)	Запрос цен	Однa пачка	118	135	15930	15930	15930	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	259213.300.0000	Защиты	Защиты для брелка-25 мм (в упаковке по 12 штук)	Запрос цен	Однa пачка	118	135	22010	22010	22010	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	322923.900.0000	Стикер	Стикер (в наборе 42*12,5 - чертов)	Запрос цен	Штукa	472	135	63720	63720	63720	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	282313.100.0000	Калькулятор	Калькулятор 16 разрядный	Запрос цен	Штукa	37	3042	112554	112554	112554	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	257111.300.0000	Блок	Калиграфический блок 18 мм.	Запрос цен	Штукa	78	195	15210	15210	15210	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	841114.900.0000	Услуги банка по поручению переводу денежных средств	Услуги банка	Запрос цен	Однa услуга	1	720000	720000	720000	720000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	
Услуга	639910.000.0000	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации	Запрос цен	Однa услуга	1	660000	660000	660000	660000	Шанарь	Согласно договору	Согласно договору	Согласно договору	Шанарь	Согласно договору	улица Иманова 13, БИ.Исполнитель-2,6	0	

Услуга	262013.000.0000	Сбер	Сбербанкское обслуживание	Контрагент - предпринимательская компания	Штраф	1	16351804	16351804	16351804	16351804	Апрель	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	262021.900.0000	Зарплата специалистов	Мажестейт зарплата	Согласно договору	Штраф	1	26559810	26559810	26559810	26559810	Февраль	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	802011.000.0000	Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации систем тушения пожаров, видеонаблюдения и видеодомофона	Услуги по обслуживанию пожарной сигнализации в сервисной компании	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	287004	287004	287004	287004	Февраль	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	629020.000.0000	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Услуги по сопровождению программного продукта 1С по объективной сметной	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	1500000	1500000	1500000	1500000	Январь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	629020.000.0000	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Услуги по сопровождению и технической поддержке программного продукта 1С по акциям Фонда	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	1500000	1500000	1500000	1500000	Январь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	749020.000.0000	Услуги по страхованию жизни	Добровольное медицинское страхование	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	12219900	12219900	12219900	12219900	Январь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	749020.000.0000	Услуги по страхованию жизни	Обязательное страхование работников от несчастных случаев при исполнении трудовых (служебных) обязанностей	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	1935360	1935360	1935360	1935360	Май	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	823011.000.0000	Услуги по организации проведения конференций семинаров, форумов, конгрессов, корпоративных мероприятий, конкурсов, выставок, презентаций и видеоконференций	Семинар "Согласительная комиссия. Применение трудового законодательства РК в отношении ипотечных поручителей при достижении консенсуса в трудовых спорах"	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	300451	300451	300451	300451	Июнь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Нур-Султан)	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	247320	247320	247320	247320	Август	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	823011.000.0000	Услуги по организации проведения конференций семинаров, форумов, конгрессов, корпоративных мероприятий, конкурсов, выставок, презентаций и видеоконференций	Семинар "Канон в МСФО: последние новости корпоративных стандартов" для группы/представителей и видеоконференция	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	280000	280000	280000	280000	Май	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	823011.000.0000	Услуги по организации проведения конференций семинаров, форумов, конгрессов, корпоративных мероприятий, конкурсов, выставок, презентаций и видеоконференций	Семинар "Изменения в налоговом законодательстве РК на 2022 год"	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	280000	280000	280000	280000	Апрель	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	823011.000.0000	Услуги по организации проведения конференций семинаров, форумов, конгрессов, корпоративных мероприятий, конкурсов, выставок, презентаций и видеоконференций	Семинар "Сударственные закупки"	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	105000	105000	105000	105000	Май	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	692010.000.0000	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Ежегодный аудит финансовой отчетности Аудит оценки финансовой устойчивости системы обязательного социального страхования	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	17000000	17000000	17000000	17000000	Июнь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	181219.900.0000	Услуги по управлению по инвестиционным проектам (кроме конгрессов, форумов, выставок, презентаций и видеоконференций)	Финансирование банком "Тригга"	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	50000	50000	50000	50000	Январь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	181219.900.0000	Услуги по управлению по инвестиционным проектам (кроме конгрессов, форумов, выставок, презентаций и видеоконференций)	Финансирование банком для шток (г. Нур-Султан)	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	25000	25000	25000	25000	Январь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	
Услуга	181219.900.0000	Услуги по управлению по инвестиционным проектам (кроме конгрессов, форумов, выставок, презентаций и видеоконференций)	Квартальные выплаты (исчисление)	Зарплата специалистов	Одна услуга	1	160000	160000	160000	160000	Январь	Согласно договору	г. Нур-Султан, район "Тайкент", улица Иманова, 13, БИД Нурсултан-2, 6 этаж	0	

Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (кросс катг. фото, полиграфических изделий)	Календари (негодные)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	355250	355250	355250	Июль	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (кросс катг. фото, полиграфических изделий)	Ежедневная ежедневная газета для работников Фонда	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	75000	75000	75000	Июль	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (кросс катг. фото, полиграфических изделий)	Изготовление визиток для работников	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	105000	105000	105000	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (кросс катг. фото, полиграфических изделий)	Изготовление грамот (в name)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	33000	33000	33000	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (кросс катг. фото, полиграфических изделий)	Ручки с логотипом	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	425000	425000	425000	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (кросс катг. фото, полиграфических изделий)	Печатные конверты формата А4 (Акционерной фирмы)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	35000	35000	35000	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	181219.900.0000 05	Услуги полиграфические по изготовлению печатных полиграфических продукции (кросс катг. фото, полиграфических изделий)	Печатные конверты формата А5 (Центральный аппарат)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	27500	27500	27500	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	181410.100.0000 01	Услуги по переводу	Перевод документов	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1200000	1200000	1200000	Август	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	620220.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Подписка к интернет ресурсу к ИС ИТА РК	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1300000	1300000	1300000	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	585950.000.0000 00	Услуги по продаже лицензий на право использования программного обеспечения	Продажа антивирусного программного продукта Kaspersky Endpoint Total Security for Business Решением (250 рабочих мест)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	4227500	4227500	4227500	Июль	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	493122.000.0000 00	Услуги по оказанию переводов груз	Услуги по оказанию переводов грузов	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2400000	2400000	2400000	Март	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	585950.000.0000 00	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Продажа лицензий ПО Snitbor Enterprise PL-сервисы (250 пользователей, модулей)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	4744600	4744600	4744600	Апрель	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	620230.000.0000 01	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационных систем	Техническое обслуживание базы данных Oracle Database Standart Edition 2	Открытый конкурс	Одна услуга	1	5357142,86	5357142,86	5357142,86	Февраль	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	620230.000.0000 13	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Доступ к интернет ресурсу Учет.Кз	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	252321,43	252321,43	252321,43	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Услуга	740220.000.0000 51	Услуги ремонта ценных бумаг	Реставрация ценных бумаг	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	153150	153150	153150	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Товар	339595.900.0001 24	Пружина	Пружина металлическая для переплета 9.5 мм.	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1	2700	2700	2700	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	
Товар	339595.900.0001 24	Пружина	Пружина металлическая для переплета 11 мм.	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1	3330	3330	3330	Январь	Согласно договору	г.Иркутск, район "Салковский", улица Иванова, 13, БИ Иркутск-2, 6 этаж.	0	

Товар	229959.900.0001	Плурша	Плурша метательская для переплета 12,7 мм.	Запрос ценовых предложений	Уникалы	1	3900	3900	3900	Январь	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	262040.000.0000	Фотооборудов	Бергабы для печатной техники	Запрос ценовых предложений	Штучка	32	37346	1195072	1195072	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	262040.000.0000	Фотооборудов	Бергабы для печатной техники	Запрос ценовых предложений	Штучка	30	9554	286620	286620	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	262040.000.0000	Фотооборудов	Бергабы для печатной техники	Запрос ценовых предложений	Штучка	67	8330	558110	558110	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	262040.000.0002	Картридж	Картридж для печатной техники	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штучка	27	58928	1591056	1591056	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	262040.000.0002	Картридж	Картридж для печатной техники	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штучка	94	5471	514274	514274	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	262040.000.0002	Картридж	Картридж для печатной техники	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штучка	12	5988	71856	71856	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	620129.000.0000	Диспетча	Диспетча Sifbor Enterprise Д-Р-ветны	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Штучка	50	34000	1700000	1700000	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Товар	262021.300.0000	Диск жесткий внешний	Внешний жесткий диск	Запрос ценовых предложений	Штучка	2	89277	178554	178554	Апрель	Согласно договору	г.Ир-Суттин, район "Байконур", улица Иванова, 13, ВЛН Нурсултан-2, 6 этаж.	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Алматы)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	329760	329760	329760	Февраль	Согласно договору	г. Алматы, Алматинский район	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Алматы)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	82464	82464	82464	Май	Согласно договору	Автомобильная область, г. Коматгуз	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Актобе)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	123696	123696	123696	Февраль	Согласно договору	Автомобильная область, г. Актобе	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Талдыкорган)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	164928	164928	164928	Февраль	Согласно договору	Алматинская область, г. Талдыкорган	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Атырау)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	82464	82464	82464	Февраль	Согласно договору	Атырауская область, г. Атырау	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Усть-Каменновск)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	123696	123696	123696	Февраль	Согласно договору	Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменновск	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Тараз)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	82464	82464	82464	Февраль	Согласно договору	Жамбылская область, г. Тараз	0	
Услуга	841311.000.0000	Услуги по обучению персонала сотрудников	Корпоративный курс повышения квалификации работников АО "ТФСС" в сфере оказания государственных услуг (г. Урalsk)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	82464	82464	82464	Февраль	Согласно договору	Западно-Казахстанская область, г. Урalsk	0	

Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Форменный бланк для писем (фирма г. Алматы)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	50000	50000	50000	50000	Январь	Согласно договору	г. Алматы, Административный район: г. Алматы, Административный район:	0	
Услуга	493931.000.0000.01	Услуги по продаже импортной продукции	Аренда импортной продукции (для единичных поставок)	Открытый конкурс	Одна услуга	1	7200000	7200000	7200000	7200000	Март	Согласно договору	г. Нур-Султан, район: "Тельдиор", г. Нур-Султан, район: "Тельдиор", улица Яманжол, 13.	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Форменный бланк для писем (фирма г. Шымкент)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5000	5000	5000	5000	Январь	Согласно договору	г. Шымкент, Абайский район: г. Шымкент, Абайский район:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Акмолинский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	11000	11000	11000	11000	Январь	Согласно договору	Акмолинская область, г. Акмолинск: Акмолинская область, г. Акмолинск:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Атырауский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	11000	11000	11000	11000	Январь	Согласно договору	Атырауская область, г. Атырау: Атырауская область, г. Атырау:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Актюбинский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	35000	35000	35000	35000	Январь	Согласно договору	Актюбинская область, г. Актюбе: Актюбинская область, г. Актюбе:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Жамбылский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	27500	27500	27500	27500	Январь	Согласно договору	Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменорг: Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменорг:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (ВКО)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	110000	110000	110000	110000	Январь	Согласно договору	Жамбылская область, г. Тараз: Жамбылская область, г. Тараз:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Костанайский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	27500	27500	27500	27500	Январь	Согласно договору	Костанайская область, г. Костанай: Костанайская область, г. Костанай:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Кызылординский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	82500	82500	82500	82500	Январь	Согласно договору	Кызылординская область, г. Кызылорда: Кызылординская область, г. Кызылорда:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Павлодарский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	22000	22000	22000	22000	Январь	Согласно договору	Мамгатауская область, г. Актюу: Мамгатауская область, г. Актюу:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (СКО)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	27500	27500	27500	27500	Январь	Согласно договору	Павлодарская область, г. Павлодар: Павлодарская область, г. Павлодар:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (Туркестанский филиал)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	66000	66000	66000	66000	Январь	Согласно договору	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск: Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск:	0	
Услуга	181219.900.0000.05	Услуги пографические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кросе кат., фото, периодических изданий)	Печатные конверты формата А5 (фирма по г. Алматы)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	110000	110000	110000	110000	Январь	Согласно договору	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск: Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск:	0	

